

Entreprise
Peter HOYLER

1314 Route des Pyrénées
65230 Guizerix

05.62.99.40.23 ☎ 06.17.92.03.83



Guizerix, 08/05/2020

Maison à Monlaur-Bernett

32300 MONLAUR-BERNETT



DEVIS

Code	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant HT
<u>TRAVAUX DE TOITURE</u>					
<u>Maison</u>					
<u>Charpente</u>					
DTV	Démolition/dépose tuiles plate et faitières	m ²	265,00	8,40	2 226,00
DLAM	Démolition/dépose planche de rive, lambris et volige	m ²	55,20	8,60	474,72
DEP	Dépose/pose panneaux solaire	U	1,00	1 800,00	1 800,00
NCH	Nivelage de la charpente	m ²	310,00	11,80	3 658,00
DPC	Dépose et pose de chevrons en sapin traité, dim. 11x8 cm - estimation	ml	60,00	15,60	936,00
RF	Renforcement/réparation/remplacement charpente en sapin traité - estimation	ml	18,00	48,40	871,20
PPDR	Pose planche de rive en sapin traité sur bordures, lasure 2 couches très haute qualité	ml	69,00	18,80	1 297,20
PL	Pose volige 18mm sur chevron	m ²	55,20	15,80	872,16
					<u>12 135,28</u>
<u>Couverture</u>					
PEST	Pose d'un écran sous-toiture "Spirtech300 HPV R3" avec contre-lattage	m ²	310,00	9,60	2 976,00
RTPT	Réfection toiture, fourniture et pose de liteaux en sapin traité et tuiles DC12, coloris au choix	m ²	265,00	34,20	9 063,00
SF	Faîtage avec faitières à clips et closoir de ventilation	ml	45,50	47,80	2 174,90
TV	Pose tuiles chatière de ventilation	U	12,00	36,00	432,00
					<u>14 645,90</u>
<u>Zinquerie</u>					
RFG	Dépose gouttière zinc diam25	ml	34,50	7,40	255,30
	Pose d'une gouttière zinc diam33	ml	69,00	35,50	2 449,50
	Coudes, naissances et accessoires	U	30,00	16,00	480,00
	Pose tuyau de descente zinc diam 100	ml	26,00	33,50	871,00
	Angle extérieur/intérieur	U	4,00	28,00	112,00
					<u>4 167,80</u>
<u>Sécurité</u>					
MDEC	Montage et démontage échafaudage de sécurité (550m ²)	U	1,00	1760,00	1 760,00
					<u>1 760,00</u>

	<u>Divers</u>					
EG	Approvisionnement du chantier, protection divers et évacuation des gravats - forfait		U	1,00	560,00	560,00
FT	Forfait 'Télescopique'		U	1,00	750,00	750,00
		<u>1 310,00</u>				

Total HT		34 018,98
TVA	10,00%	3 401,90
Total TTC		37 420,88
Acomptes		
NET A PAYER		37 420,88

Votre Signature et bon pour accord

Soit en francs 245 464,87

Devis N° 35 / 2020

Un acompte de 10% sera demandé à la signature du devis,
40% en début de travaux, 40% au milieu de travaux et 10% à la fin de travaux.

Ils seront facturés les quantités matériaux et MO réellement mise en œuvre.

Tous travaux supplémentaires au devis seront facturés séparément.

Ce devis est valable pour une durée de trois mois.

SAS Peter Hoyler - Siret 84386658300019 - APE 4339 Z SAS au capital de 5000 €

Décennale Axelliance GRAARCD01-000840